
 

 

UCHWAŁA NR XIV.109.2025 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

o zmianie uchwały Nr XVII.122.2016 w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka u dziennego 

opiekuna oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka u dziennego opiekuna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami: z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz art. 58 ust.1 ustawy 

z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tekst jednolity  Dz. U. z 2024 r. poz. 338 ze 

zmianami z 2024 r. poz. 743 i poz. 858) Rada Miejska w Złotowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII.122.2016 Rady Miejskiej w Złotowie z dnia 21 marca 2016 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłaty za pobyt dziecka u dziennego opiekuna oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

dziecka u dziennego opiekuna (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2016 r. poz. 2416 ze zmianami z 2022 r. 

poz. 9805 oraz z 2024 r. poz. 6698)  § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się opłatę, ponoszoną przez rodziców/opiekunów prawnych, za pobyt dziecka 

u opiekuna dziennego zatrudnionego przez Gminę Miasto Złotów w wysokości 7,90 zł za każdą 

godzinę faktycznie sprawowanej opieki nad dzieckiem.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 czerwca 2025 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Złotowie 

(-) Grzegorz Kolera 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 maja 2025 r.

Poz. 4322


		2025-05-16T12:39:10+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




